
UCHWAŁA NR XL/322/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 300 335,46 zł 

1)  dochody bieżące w wysokości 148 906,00 zł 

2)  dochody majątkowe w wysokości 151 429,46 zł jak poniżej:  

Dział Źródło dochodów zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 
 w tym: dochody bieżące 70 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 
   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 784,00 
 Różne rozliczenia finansowe 5 784,00 
 w tym: dochody bieżące 5 784,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 784,00 

   
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 622,00 

 Pozostała działalność 42 622,00 
 w tym: dochody bieżące 42 622,00 
 Wpływy z różnych dochodów 12 978,00 

 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

29 644,00 

   
855 RODZINA 30 500,00 

 Świadczenie wychowawcze 5 500,00 
 w tym: dochody bieżące 5 500,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 000,00 

 w tym: dochody bieżące 25 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF30DF39-5150-4982-A19E-8EC951DAF343. Podpisany Strona 1



   
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 151 429,46 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 151 429,46 
 w tym: dochody majątkowe 151 429,46 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 429,46 

 OGÓŁEM DOCHODY 300 335,46 
   
 w tym: A/ dochody bieżące 148 906,00 
 B/ dochody majątkowe 151 429,46 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 1 948 355,88 zł 

1)  wydatki bieżące w wysokości 386 937,00 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 1 561 418,88 zł 

2.  Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 68 031,00 zł 

1)  wydatki bieżące w wysokości 68 031,00 zł jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

 
Nazwa - rodzaj wydatku 

 
zwiększenia 

 
zmniejszenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 921 174,19  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe 620 000,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 620 000,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 231 174,19  
 w tym: A/wydatki bieżące 170 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 170 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 170 000,00  
 w tym: B/wydatki majątkowe 61 174,19  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne j.b. 61 174,19  

70095 Pozostała działalność 70 000,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 70 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 70 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 116 437,00 68 031,00 
80101 Szkoły podstawowe  1 506,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  1 506,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 506,00 
 1.1/wydatki na związane z realizacją zadań statutowych j.b.  1 506,00 

80104 Przedszkola 1 506,00 66 525,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 1 506,00  
 1/ dotacje na zadania bieżące 1 506,00 66 525,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

66 525,00 

 
 w tym: A/wydatki bieżące 66 525,00  
 1/ dotacje na zadania bieżące 66 525,00  

80195 Pozostała działalność 48 406,00  
 w tym: A/wydatki bieżące  48 406,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF30DF39-5150-4982-A19E-8EC951DAF343. Podpisany Strona 2



 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 946,00  
 1.1/wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 324,00  
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 42 622,00  
 2/dotacje 460,00  
    

855 RODZINA 30 500,00  
85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 5 500,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 500,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 5 500,00  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 

 
 w tym: A/wydatki bieżące 25 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 25 000,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

330 244,69 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 244,69  
 w tym: A/wydatki majątkowe 330 244,69  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 244,69  
 FTiR- bp 151 429,46  
 FTiR / 2021/ 79 741,82  
 gmina 99 073,41  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 550 000,00  
92601 Obiekty sportowe 550 000,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 550 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 1948355,88 68 031,00 
  w tym : A/wydatki bieżące 386 937,00 68 031,00 

 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 318 446,00 1 506,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 324,00  
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 313 122,00 1 506,00 
 2/ dotacje 68 491,00 66 525,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 1 561 418,88  
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 561 418,88  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6 535 419,13 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 125 144,87 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 410 274,26 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 515 392,47 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 979 973,34 zł - jak poniżej:  

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
1 DOCHODY OGÓŁEM  56 470 029,50 
2 WYDATKI OGÓŁEM  63 005 448,63 
3 WYNIK /-/  -6 535 419,13 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  8 515 392,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF30DF39-5150-4982-A19E-8EC951DAF343. Podpisany Strona 3



 
1/ wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
pub. 

 2 390 247,60 

 
2/ środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

6 125 144,87 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 979 973,34 
   

 spłata pożyczek  549 973,34 
 spłata kredytów  1 430 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na podstawie 
porozumień: 

dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

151 429,46 151 429,46 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 151 429,46 151 429,46 
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 429,46  

 w tym: A/wydatki majątkowe  151 429,46 
 1/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  151 429,46 
    

 razem 151 429,46 151 429,46 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r., Nr XXXIX/311/2022 z dnia 31 marca 2022 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha 
Beskidzka Nr 1134/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr 1161/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 1172/22 z dnia 
17 marca 2022 r., Nr 1193/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 1198/22 z dnia 01 kwietnia 2022 r., Nr 1204/22 
z dnia 08 kwietnia 2022 r., Nr 1209/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały.   

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.   

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF30DF39-5150-4982-A19E-8EC951DAF343. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XL/322/2022 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022 

 
zwiększenia zmniejszenia 

Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 491,00 66 525,00 

80104 Przedszkola 1 506,00 66 525,00 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

jednostki systemu oświaty 
1 506,00 66 525,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

66 525,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

66 525,00  

80195 Pozostała działalność 460,00  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
460,00  

    
 Razem 68 491,00 66 525,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF30DF39-5150-4982-A19E-8EC951DAF343. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-05-06T09:54:20+0200




